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کشف ۱۹۰ قطعه اشیاء عتیقه 
مربوط به عصر آهن در ری

فرمانده انتظامی شهرستان ری از کشف ۱۹۰ قطعه عتیقه مربوط به عصر 
آهن از دو چمدان پیش از ارسال به یکی از کشورهای همسایه خبر داد‌. سرهنگ 
محمد قاسم طرهانی در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، با اشاره به کشف محموله 
اقلام تاریخی در شهرری اظهار داشت: مأموران نیروی انتظامی در محدوده دولت 
آباد شهرری در حین رصد و بازرسی محموله‌های ارسالی به یک محموله در یک 
واحدصنفی باربری کشوری مشکوک شده و پس از بررسی دو چمدان حاوی 
اشیاء عتیقه را کشف و ضبط کردند‌. وی افزود: در جریان این رصد و بازرسی یک 
نفر دستگیر و در بازجویی اولیه به قصد انتقال این اجناس قیمتی و تاریخی به 
یکی از کشورهای همسایه اعتراف کرد‌. فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به 
انجام بررسی‌های کارشناسی توسط باستان شناسان و اداره میراث ری گفت: از 
دو چمدان مکشوفه 190 قطعه شی قیمتی و تاریخی مربوط به عصر آهن کشف 
شد که اصالت آن تأیید شده است‌. سرهنگ طرهانی در پایان خاطرنشان کرد: در 
این زمینه پس از تشکیل پرونده، یک نفر دستگیر و بازجویی و تحقیقات برای 
شناسایی سایر همدستان و کشف و ضبط اقلام دیگر ادامه دارد‌. فرمانده انتظامی 
شهرستان ری همچنین از کشف تجهیزات پزشکی قاچاق به ارزش حدودی 15 
میلیارد ریال خبر داد‌.  به گزارش پايگاه خبري پليس، سرهنگ »محمد قاسم 
طرهانی« بیان داشت: تیم اطلاعات کلانتری 178 شمس آباد این فرماندهی در 
هفته اخیر با رصد هوشمندانه و کسب خبری مبنی دپوی کالاهای قاچاق در یک 
انبار در محدوده »شمس آباد«، مطلع و شناسایی محل دپوی این کالاها در دستور 
کار عوامل کلانتری 178 قرار دادند‌. وي افزود: با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی، 
ماموران کلانتری شمس آباد موفق به شناسایی محل دقیق دپوی کالاهای قاچاق 
شدند‌.  این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: روز دوشنبه پس از هماهنگی‌های 
قضائی تیمی از عوامل عملیات کلانتری 178 عملیات خود را اجرایی کرده و 
با حضور در محل و در بررسی‌های بیشتر از این مکان تعداد یک دستگاه لیزر 
مخصوص پزشکی به همراه متعلقات آن به صورت قاچاق، فاقد مدارک و مستندات 

قانونی را کشف و توقیف نمودند‌.
سرهنگ طرهانی با بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را 15 میلیارد 
ریال اعلام داشتند، تصریح کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر و پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد‌. فرمانده انتظامی 
شهرستان ری در پایان افزود: پدیده قاچاق علاوه بر ضربه زدن به اقتصاد کشور 
زمینه ساز جرائم دیگری نیز در سطح جامعه می شود و بر همین اساس تشدید 
اقدامات مقابله ای در این حوزه همواره یکی از اولویت‌های پلس به شمار می رود‌. 
فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری مالخر حرفه ای در محدوده 
»شهرری« و کشف بیش از 30 قلم اموال مسروقه توسط ماموران کلانتری آن 
محل،خبر داد‌.  به گزارش پایگاه خبري پليس، سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« 
در تشريح اين خبر بيان داشت: مورخ هفتم آبان ماه امسال تيم عمليات کلانتری 
131شهرری با رصدهاي ميداني و تحقيقات تخصصي به دست آوردند مالخری در 
محدوده »شهرری« اقدام به خرید اموال مسروقه می نماید‌. وي افزود: با شناسایی 
مخفیگاه متهم‌، مراقبت‌های ویژه پلیسی آغاز و ماموران دریافتند افراد مشکوکی 
به این محل در تردد هستند‌. فرمانده انتظامی شهرستان ری ابراز داشت: پس از 
هماهنگي‌هاي قضائي تيم عملياتي كلانتري 131 این فرماندهی روز گذشته طي 
كي عمليات ضربتي متهم را در مخفيگاهش دستگير کردند و در بازديد از این 
محل تعداد 13 دستگاه تلفن همراه هوشمند، 5 عدد سنگ فرز، 6 عدد ضبط 
خودرو، 4 جفت باند و 3 عدد دینام کولر مسروقه کشف شد‌. سرهنگ طرهانی 
بیان کرد متهم 47 ساله در اعترافات خود به مالخری اموال مسروقه اعتراف کرد 

که پس ازاخذ شکایت و تکمیل پرونده متهم به دادسرا اعزام شد‌.

مرگ یک کارگر در اثر انفجار 
در یک واحد صنعتی مهدیشهر 

سرپرست تیم اعزامی آتش‌نشانی شهرداری مهدیشهر از جان‌باختن یک کارگر 
در اثر انفجار در یک واحد صنعتی این شهرستان خبر داد‌.

محمد ملک‌پور 9 آبان ماه در حاشیه اطفا حریق این حادثه بااعلام این خبر 
اظهار کرد: متاسفانه در جریان این حادثه یک کارگر 30 ساله جان باخته است‌.

وی مرگ این کارگر را بر اثر سوختگی ناشی از انفجار برشمرد و افزود: این 
حادثه در واحد تولید دستکش در شهرک صنعتی مهدیشهر رخ داده است‌.

سرپرست تیم اعزامی آتش‌نشانی شهرداری مهدیشهر از انفجار مخزن متانول 
این واحد خبر داد و گفت: حریق در اثر انفجار در مخزن متانول این واحد صنعتی 
به وجود آمده است‌. وی با بیان اینکه این کارگر در داخل سوله مشغول به کار 
بوده خاطرنشان کرد: در اثر انفجار بخشی از سوله دچار حریق شده و متاسفانه این 

کارگر در این سانحه جان خود را از دست می‌دهد‌.

انهدام خط انتقال ۶۰ کیلومتری 
سوخت قاچاق در هرمزگان

فرمانده مرزبانی هرمزگان گفت: در طرح مبارزه با قاچاق سوخت بالغ بر 
۶۰ کیلومتر خط انتقال از منازل به سمت خوریات و ۷‌۱. میلیون لیتر سوخت 
قاچاق کشف شد‌. سردار بهادر اسماعیلی با اشاره به انهدام ۶۰ کیلومتر لوله‌گذاری 
قاچاق سوخت در هرمزگان، اظهار کرد: مبارزه با قاچاق به ویژه قاچاق سوخت 
که چالش‌هاد و تبعات بسیاری را به همراه دارد یکی از اولویت‌های انتظامی 
کشورمحسوب می‌شود و مرزبانی استان هرمزگان نیز تمام تلاش خود را برای 
انجام وظیفه در این حوزه به کار گرفته است‌. وی با ذکر این نکته که طرح‌های 
مبارزه با قاچاق سوخت به صورت مستمر در حال اجرا است، بیان کرد: تمام توان 
خود را به کار گرفته‌ایم که امسال را برای قاچاقچیان وقانون‌شکنان دشوارکنیم و 

در این راه نیازمند مشارکت سایر نهادها و ارگان‌ها موثر در این زمینه هستیم‌.
فرمانده مرزبانی هرمزگان، با تشریح روند فعالیت قاچاقچیان سوخت، عنوان 
کرد: سوخت توسط کامیون‌ها در طول روز از جایگاه‌ها بارگیری می‌شود و در 
محل‌های دپوی سوخت در نزدیکی شهر بندرعباس ذخیره می‌شوند سپس 
توسط خودروهای حمل سوخت قاچاق و مشک به شهرستان میناب و در نهایت 
به کشورهای حاشیه خلیج‌فارس منتقل می‌شود‌. سردار اسماعیلی ادامه داد: با 
فعالیت‌های گسترده‌ای که در قالب طرح‌های مختلف در حال انجام است یک محل 
دپوی مقدار زیادی سوخت کشف شد که قاچاقچیان پس از ذخیره سوخت در 
این محل اقدام به انتقال آن از طریق بندرکرگان به کشورهای عربی را داشتند که 
خوشبختانه به تلاش‌های شبانه روزی نیروهای انتظامی ومرزبانی با شکست مواجه 
شدند‌. وی افزود: پس از بررسی‌های بیشتر مشخص شد که خط انتقالی از منازل 
محل دپوی سوخت کشف شده به سمت خوریات تعبیه شده بود که پس از بررسی 
تکمیلی مشخص شد که ۶۰کیلومتر لوله برای انتقال سوخت از منازل به مقصد 
تعبیه شده بود که منهدم شد‌. فرمانده مرزبانی استان هرمزگان مطرح کرد: علاوه 
بر ۶۰ کیلومتر لوله برای قاچاق سوخت ۱۲۱ عدد مخزن بزرگ ذخیره سوخت و 
تعداد زیادی از انواع مخزن‌ها وجود داشت که بیش از ۷‌۱. میلیون لیتر سوخت 
قاچاق را در خود جای داده بود که این حجم از طریق ۱۴ مشک جابجا می‌شدند‌.

سردار اسماعیلی، با اشاره به سایر کشفیات این طرح، اظهار کرد: چهار خودروی 
سواری لوکس قاچاق، ۲ موتور سیکلت ۲۵۰ سی‌سی‌، ۲ قایق، ۲ موتور خودرو، 
یک موتور تریلی، ۲ پرس مشکی برای مشک، ۵۴ حلقه لاستیک بزرگ خارجی، 

۳۰ هزار نخ سیگار و‌.‌.‌. نیز در این عملیات کشف شد‌.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل 
اطلاعات پایتخت از شناسایی و دستگیری 
یک کلاهبردار اینستاگرامی که تحت عنوان 
حراج پائیزه اقدام به کلاهبرداری از شهروندان 

می‌کرد خبر داد‌. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
»داود معظمی گودرزی«، رئیس پلیس فتا 
تهران بزرگ اظهار داشت: شخصی به پلیس 

فتا پایتخت مراجعه و مدعی شد افرادی 
ناشناس از طریق یک صفحه اینستاگرامی 
فروش لباس‌های ارزان قیمت از بنده 

کلاهبرداری کرده‌اند‌.

وی ادامه داد: شاکی در ادامه اظهار داشت 
در فضای مجازی به دنبال خرید لباس برای 
خود بودم که در یک صفحه اینستاگرامی 
تبلیغی از لباس‌های تخفیف خورده با 

قیمت‌های مناسب مشاهده کردم و بدون 
بررسی هویت گردانندگان صفحه مذکور 
مبلغی جهت خرید برای آنها واریز کردم اما 
بلافاصله پس از واریز وجه من را بلاک کردند 

و دیگر پاسخی از آنها دریافت نکردم‌.
 این مقام انتظامی بیان کرد: کارشناسان 
پلیس فتا تحقیقات خود را آغاز کردند و پس 
از انجام اقدامات تخصصی و بکارگیری فنون 
تجربی و علمی ادمین صفحه مذکور شناسایی 
و پس از تشریفات قضایی مجرم در یکی از 
مناطق غرب تهران دستگیر و به پلیس فتا 

منتقل شد‌.
وی با اشاره به اینکه متهم بیش از 7 
میلیارد ریال از مردم کلاهبرداری کرده بود 
افزود: متهم پس از حضور در پلیس فتا اظهار 
داشت با راه اندازی یک صفحه اینستاگرامی 
و تبلیغات این صفحه به بهانه فروش پائیزه 
لباس‌های فصل با قیمت بسیار مناسب 
مراجعه کنندگان را ملزم به پرداخت مبلغ 
قبل از ارسال کرده و پس از واریز وجه دیگر 
پاسخگوی تلفن نبودم‌. رئیس پلیس فتا تهران 
بزرگ به شهروندان توصیه کرد: فریب ظاهر 
زیبا و پر رنگ و لعاب صفحات اینستاگرامی 
را نخورید و خرید‌های خود را فقط از 
فروشگاه‌های معتبر و دارای مجوز و یا سایت 
و بسترهای رسمی آنها در فضای مجازی 
انجام دهید‌، همچنین قبل از دریافت کالا و 
بررسی سالم بودن و تطابق داشتن با خریدتان 
وجهی را به عنوان تسویه و یا بیعانه پرداخت 
ننمایید شهروندان همچنین می‌توانند در 
صورت مشاهده موارد مشکوک، موضوع را 
از طریق مرکز فوریتهای سایبری باشماره 
 096380 و یا ‌سایت پلیس فتا به آدرس
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کنند‌.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری قاتل یک 
مرد 47 ساله در تهران خبر داد‌. 

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »علی ولی پور 
گودرزی« رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار داشت: اواخر 
اسفندماه سال گذشته در پی وصول خبر فوت مردی 47 
ساله در شمال تهران به پلیس وصول شد و موضوع رسیدگی 
به این پرونده در دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان اداره 

دهم پلیس آگاهی قرار گرفت‌.
وی افزود: کارآگاهان در گام نخست طی اقدامات میدانی 
و اطلاعاتی دریافتند؛ پیکر بی جان مردی در یک اتاق کنار 
تختخواب به صورت طاق باز افتاده و در تن پیمایی هیچگونه 
آثار جراحت، شیار گردن نیز مشاهده نشد‌. در ادامه پزشکی 
قانونی علت فوت را مصرف بیش از حد مواد مخدر اعلام کرد‌.

رئیس پلیس آگاهی تهران تصریح کرد: کارآگاهان در 
ادامه با دعوت از همسر مقتول و تحقیقات از وی دریافتند؛ 
مقتول به دلیل وجود یکسری بیماری‌ها به مصرف مواد 
مخدر روی آورده بود و شب واقعه به دلیل درد بیش از اندازه 

مصرف مواد مخدر را 2 برابر کرده است که همین امر باعث 
فوت وی شد‌.

این مقام ارشد انتظامی در ادامه با بیان اینکه گفته‌های 
همسر مقتول با شواهد ضد و نقیض بود، عنوان کرد: 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با انجام تحقیقات گسترده 
به صورت میدانی، اطلاعاتی و فنی متوجه شدند؛ همسر 
مقتول با فردی ارتباط نامتعارف دارد و با مقتول نیز اکثرا 
دعوا و درگیری داشته است و به همین دلیل با صدور قرار 
قانونی از مراجع قضایی کارآگاهان همسر مقتول را دستگیر 

و به اداره دهم انتقال دادند‌.
سردار ولی پور گودرزی نیز در ادامه گفت: همسر مقتول 
همانند قبل به گفته‌های خود اصرار داشت و اعلام کرد که 
همسرم را به قتل نرسانده، در همین بین مردی که همسر 
مقتول با او ارتباط نامتعارف داشته را که به دلیل سرقت در 
زندان تهران بزرگ حضور داشت به اداره دهم انتقال دادند 
و وی هم در بازجویی منکر حقایق می شد تا اینکه همسر 

مقتول اقرار داشت همسرش را به قتل رسانده است‌.

وی افزود: همسر مقتول اقرار داشت؛ به دلیل برخی 
مشکلات از همسرم خسته شده بودم و قصد داشتم از وی 
جدا شوم از این رو با یک مرد آشنا شده و پس از گذشت 
مدتی ارتباطمان بزرگ تر شد‌. تا اینکه به کمک آن مرد به 
قصد کشتن همسرم با استفاده از یک مواد مخدر با دوز بالا به 

مقتول دادم و وی نیز پس از مصرف آن شبانه به قتل رسید‌.
رئیس پلیس آگاهی تهران در پایان خاطرنشان کرد: هر 
2 متهم با اقرار صریح به واقعیت ماجرا به جرم قتل عمد با 
صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی به زندان تهران 

بزرگ انتقال داده شدند‌.

پلیس فتا خبر از بازداشت کلاهبردار داد

کلاهبرداری اینستاگرامی در حراج پاییزه

قتل مرد 47 ساله به دست همسرش در شمال شهر تهران 

 

آگهی مزایده عمومی )نوبت دوم(  

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کردستان در نظر دارد انتفاع از اموال مشروحه 
ذیل را از طریق مزایده عمومی و با شرایط اعلام شده به فروش برساند متقاضیان می‌توانند 

 از تاریخ درج آگهی نوبت دوم با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
 www.setadiran.ir اسناد مزایده را دریافت نمایند.

- زمان و نحوه بازدید متقاضیان از نمونه یا عین کالا و مال: از تاریخ 1402/08/06 
لغایت آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت جهت بازدید اموال موضوع مزایده بین ساعات 

8 لغایت 13 به محل اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بانه مراجعه نمایند.
- تضمین شرکت در مزایده: به مبلغ 144,660,000ریال طبق آیین‌نامه تضمین برای 

معاملات دولتی تهیه و ارائه گردد.
- سایر شرایط مطابق اسناد مزایده می‌باشد.

- هزینه کارشناسی، هزینه درج آگهی‌ها، حمل و بارگیری محموله‌ها و هزینه‌های بعدی 

و جانبی به عهده برنده مزایده خواهد بود.
- دستگاه مزایده‌گزار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها براساس قوانین مرتبط مختار 

است.
- تلفن تماس 33623652-4 -087

- محل دریافت اسناد، تحویل و گشایش پیشنهادها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.Setadiran.Ir  انجام خواهد شد.

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کردستان 

سازمان منابع طبیعی و
 اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کردستان

سایر مشخصاتمانده محموله توقیفی بعد از افت محاسبه شده کیلوگرموزن محموله توقیفی کیلوگرمنوع اموالردیف

درختان بلوط,گردو و ....88220 کیلوگرم 88220کیلوگرم چوب1

1- نوع و مقدار کالا و یا مال با ذکر مشخصات:

فرمانده یگان انتظامی مترو پایتخت از دستگیری جیب 
بر سابقه دار در مترو و کشف تلفن همراه خبر داد و 

گفت: متهم به 5 فقره سرقت اعتراف کرد‌. 
سرهنگ »عباس کرمی« فرمانده یگان انتظامی مترو 
تهران در گفت و گو با پايگاه خبري پليس اظهار داشت: 
در پی افزایش سرقت در ایستگاه‌های مترو موضوع به 
کلیه ماموران مستقر در ایستگاه‌های مترو تهران اعلام 

و گشت زنی‌های هدفمند برای پیشگیری از سرقت و 
دستگیری سارقان افزایش داده شد‌.

وی با بیان اینکه ماموران مستقر در ایستگاه مترو روز 
هفتم آبان ماه به مردی که در حال پرسه زنی بی هدف 
در مترو بود مشکوک شدند افزود: مراقبت‌های ویژه آغاز 
تا اینکه ماموران متهم را در حال سرقت از شهروندی 
با استفاده از ازدحام جمعیت مشاهده می‌کنند و سریعا 

وارد عمل شده و متهم را غافلگیر و دستگیر کردند‌. 
فرمانده یگان انتظامی مترو تهران بیان کرد: در بررسی 
اولیه از متهم یک عدد تلفن همراه سرقتی به ارزش 
200 میلیون ریال کشف شد و متهم در تحقیقات 
پلیسی به جرم خود و 5 فقره سرقت به روش جیب بری 

در ایستگاه‌های مترو تهران اعتراف کرد‌.
سرهنگ کرمی با اشاره به اینکه تحقیقات بیشتر برای 
کشف جرائم احتمالی متهمان و شناسایی مال باختگان 
ادامه دارد در پایان خاطر نشان کرد: متهم برای اخذ 

دستور قضائی به مرجع قضائی معرفی شد‌.

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
سارق محتویات خودرو حرفه ای و سابقه دار در محله 
چیتگر خبر داد‌.  سرهنگ » حسین مافی« در گفت و 
گو با پايگاه خبري پليس اظهار داشت: در پی افزایش 
سرقت محتویات خودرو در محله چیتگر و اطراف دریاچه 
چیتگر دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار عملیات 
کلانتری 181 وردآورد قرار گرفت و گشت زنی‌های 

هدفمند را افزایش دادند
وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات و بررسی‌های 
انتظامی، هویت متهم را شناسایی کردند افزود: روز گذشته 
ماموران حین گشت زنی در محله چیتگر متهم را با همان 
مشخصات اعلامی در حال سرقت از خودروی پارک شده 
ای مشاهده و سریعا وارد عمل شده و در یک عملیات 

غافلگیرانه متهم را حین سرقت دستگیر کردند‌.
این مقام انتظامی ادامه داد: در بررسی از خودرو متهم 
ضبط و باند و یک عدد کالسکه کشف و خودرو متهم 
به پارکینگ انتقال یافت‌. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری 

تهران تصریح کرد: متهم در تحقیقات اولیه به بزه انتسابی 
و سرقت تجهیزات و لوازم خودرو در محله چیتگر اعتراف و 
اظهار داشته پس از سرقت، لوازم را داخل کیسه‌های بزرگ 

پنهان کرده تا ماموران به وی شک نکنند‌.
سرهنگ مافی در پایان بیان کرد: متهم به 10 فقره سرقت 
محتویات خودرو اعتراف و متهم به همراه پرونده تحویل 

مراجع قضائی شد‌.

سارق محتویات خودرو محله چیتگر در دام پلیس پایان راه جیب‌بر در ایستگاه مترو بوستان گفت‌وگو 

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت از 
دستگیری 2 سارق خودرو و کشف اموال سرقتی از 

خودروی سارقان خبر داد‌. 
به گزارش پايگاه خبري پليس، سرهنگ« امیر 
هوشنگ امیری« سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری 
تهران در تشريح اين خبر اظهار داشت: روز هفتم 
آبان ماه در محدوده خیابان امیری طائمه، ماموران 
انتظامی کلانتری 147 گلبرگ در حال گشت زنی 
بودند که به یک دستگاه خودروی 206 که یک راننده 
آقا و سرنشین خانم از خود رفتار نامتعارف نشان می 

دادند، مشکوک شدند‌.
وی بیان کرد: در بررسی و استعلام پلاک خودرو 

مشخص شد خودرو سرقتی می باشد که سریعا دستور 
ایست از سوی ماموران پلیس اعلام شد و متهمان 
که خودروی پلیس را در محل مشاهده کردند، به 
سرعت از محل متواری شدند‌. سرکلانتر چهارم پلیس 
پیشگیری تهران بیان داشت: پس از مدتی تعقیب و 
گریز، خودروی سارقان در یک عملیات پلیسی متوقف 
و راننده و سرنشین خودرو در یک عملیات مقتدرانه 

زمین گیر و دستگیر شدند‌.
این مقام انتظامی ادامه داد: در بازدید از خودروی 
سارقان 19 و 25 ساله آلات و ادوات سرقت کشف و 
متهمان به 10 فقره سرقت خودرو با همکاری یکدیگر 

معترف شدند‌.

سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران گفت: با تلاش 
ماموران زبده کلانتری 103 گاندی‌، یکی از سارقان باند 

5 نفره سرقت منازل مسکونی دستگیر شد‌. 
سرهنگ » کیومرث حسنوند« سرکلانتر سوم پلیس 
پیشگیری، در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در 
تشریح این خبر بیان داشت: هشتم آبان ماه تیم عملیات 
کلانتری 103 گاندی در حال گشت زنی در محدوده 
خیابان »نفت شمالی« تهران بودند که گزارشی شامل 
سرقت منزل توسط باند سارقان به دست ماموران رسید 
و دستگیری سارقان در دستور کار ماموران کلانتری 

103 گاندی قرار گرفت‌.
این مقام انتظامی ادامه داد: با بررسی و مشاهده 

دوربین‌های مدار بسته مشخص شد سارقان با دو خودرو 
که شامل 3 مرد و 2 خانم می باشند با همکاری یکدیگر 
با تشکیل باند 5 نفره به سرقت از منازل محدوده گاندی 

می پردازند‌.
سرهنگ حسنوند اشاره کرد: پلاک یکی از خودرو‌ها 
شناسایی شد و یگان تجسس با به همراه داشتن دستور 
مقام قضائی مبنی بر جلب متهم در محل حاضر و موفق 

به دستگیری یکی از متهمان شدند‌.
سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران در پایان افزود: 
متهم به بیش از 20 فقره سرقت با همکاری همدستانش 
اعتراف و دستگیری 4 نفر متهم دیگر پرونده، در دستور 

کار کلانتری 103 گاندی قرار دارد‌.

دستگیری باند سارقان اماکن خصوصی کشف خودرو سرقتی در محدوده نارمک 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از دستگیری عامل جعل سربرگ‌های 
شرکتی در شمال تهران و فرار مالیاتی به ارزش 190 میلیارد تومان خبر داد. 

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »مهدی افشاری« در توضیح این خبر 
بیان داشت: مدیر عامل یک شرکت خصوصی با مراجعه به پلیس امنیت اقتصادی 
تهران مدعی بود با وصف اینکه شرکت خصوصی اش فعالیت اقتصادی اندکی 
داشته است ولی با مبالغ کلان مالیاتی به مبلغ 190 میلیارد تومان مواجه شده 
است‌. وی عنوان کرد: با بررسی اولیه و استعلام‌های انجام شده مشخص شد که 
مبلغ مالیاتی اعلام شده صحیح بوده و با توجه به فاکتورها و سربرگ‌های صادر 

شده از شرکت به مودی ابلاغ شده است‌.
این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: در ادامه تحقیقات پلیسی مشخص شد کلیه 

فاکتورها صادره جعلی و چنین معاملاتی را شرکت انجام نداده است‌.
سرهنگ افشاری با بیان اینکه همین سرنخ کافی بود که صدور فاکتور‌های 
جعلی توسط اعضای کارکنان شرکت پیش بینی شود، ادامه داد: مراقبت‌ها و 
تحقیقات ویژه پلیسی آغاز تا اینکه ماموران موفق شدند عامل صدور فاکتور و 
سربرگ‌های جعلی شرکت را که احدی از کارکنان شرکت بود دستگیر کنند‌. 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی ابراز داشت: متهم در تحقیقات پلیسی به فروش 

فاکتور و سربرگ‌های شرکت معترف و متهم پس از تکمیل تحقیقات پلیسی 
برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد‌.

توقیف بنز 100 میلیاردی در تهران
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران همچنین از توقیف یک دستگاه خودروی 
سواری بنز قاچاق به ارزش 100 میلیارد ریال توسط ماموران این پلیس خبر داد‌. 
سرهنگ«مهدی افشاری« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس بیان داشت: 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران با اشرافیت بالای خود از وجود یک دستگاه 
خودروی بنز قاچاق در یکی از کارگاه‌های سطح شهر تهران مطلع و موضوع را 

در دستور کار خود قرار دادند‌.
وی افزود: ماموران پس از کسب اطلاعات لازم با اخذ مجوز از مرجع قضائی در 
حضور متصدی کارگاه از محل بازدید کردند‌. در نتیجه این عملیات یک دستگاه 
خودروی سواری بنز با پلاک جعلی،  فاقد اسناد و مدارک معتبر گمرکی که به 
صورت قاچاق وارد شهر تهران شده بود کشف شد‌. رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
تهران با بیان اینکه ارزش این خودرو توسط کارشناسان مربوطه 100 میلیارد 
ریال برآورد شده است اظهار داشت: در نهایت خودرو توقیف و مالک آن نیز 

دستگیر و برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شد‌.

جعل و فرار مالیاتی 190میلیاردی 


